
Uchwała Nr 76/194/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 31 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 66/160/2004 w sprawie udzielenia poręczenia spłaty

kredytu zaciągniętego przez Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży

na rozbudowę i modernizację Szpitala.

                Na podstawie art. 52 ust. 1, art. 113 ust. 1 i art. 133 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), uchwały

Nr XIV/60/2004 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia

budżetu powiatu na 2004 rok z późn. zm. oraz  Uchwały NR XXV/130/2005 Rady Powiatu

Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2005 rok

uchwala się, co  następuje.

§ 1. W uchwale Nr 66/160/2004 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia                       22

października 2004 w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego przez Szpital

Powiatowy im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

            „  Poręczenie kredytu obejmuje ponadto należne odsetki od udzielonego kredytu

w kwocie określonej w § 3 ust. 2  Uchwały” 

2) w § 3 ust. 2   otrzymuje brzmienie:

            „ Do rat kredytu, o którym mowa w ust. 1 dolicza się odsetki od udzielonego kredytu

w łącznej kwocie 900.000 zł, w tym:

1) w 2005 – 160.000 zł,

2) w 2006 – 190.000 zł,

3) w 2007 – 160.000 zł,

          4)  w 2008 –  130.000 zł,

          5)  w 2009 –  105.000 zł, 

          6)  w 2010 –  70.000 zł,

          7)  w 2011 –  50.000 zł,

8)  w 2012 –  35.000 zł.



§  2.  Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Staroście  i  Wicestaroście  upoważnionym

do udzielenia poręczenia.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                          Starosta                 .......................................

            Wicestarosta             ........................................

Członkowie Zarządu         1)  ......................................

 2) .......................................

3)  .....................................


